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PROTOKÓŁ  Nr VI/2024 

z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 24 października 2024 roku  

 

Przed rozpoczęciem obrad Przewodniczący Rady poprosił o uczczenie pamięci śp. prof. dr hab. 

inż. Witolda Prechta. To postać nietuzinkowa, Honorowy Obywatel Bobolic. Zmarł 27 września 

2024 roku mając 96 lat. Pogrzeb odbył się na cmentarzu w Koszalinie 05 października 2024 roku. 

Straciliśmy Honorowego Obywatela Bobolic, o Bobolicach wypowiadał się tylko dobrze, chwalił 

się, że jest Honorowym Obywatelem Bobolic, a został nim 09 września 1991 roku za 

zaangażowanie i w przedsięwzięciach dotyczących rozwoju miasta i gminy Bobolice.  

Chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłego profesora. 

   

Na stan 15 radnych na sesji przy podejmowaniu uchwał obecnych było 15 radnych.   

Obrady rozpoczęły się o godzinie 12
00

 i  trwały do godz. 13
00 

  

Sesję  Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jarosław 

Bączkowski, który przywitał wszystkich przybyłych na obrady. 

W sesji udział wzięli: 

- Radni Rady Miejskiej w  Bobolicach,    

- Pan Marek Golas– burmistrz Bobolic,  

- Pani Renata Kowalska – zastępca burmistrza Bobolic, 

- Pan Krzysztof Dziadul – sekretarz  gminy, 

- Pani Iwona Kot-Chmielewska– skarbnik gminy,  

Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy: 

 Pani Monika Żemojtel – dyrektor M-GBP w Bobolicach,  

 Pani Kamilla Marciniak – dyrektor MGOK w Bobolicach, 

 Pani Jolanta Stępień – kierownik M-GOPS w Bobolicach,   

 Pani Inga Lewicka – kierownik ŚDS „Odnowa”, 

 Pan Waldemar Lada – prezes GZK w Bobolicach, 

 Pracownicy Urzędu  

 

Zaproszeni goście: 

 Sołtysi, 

 Pani Mieczysława Brzoza – Radna Rady Powiatu, 
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 Pan Kamil Jesionowski – Radny Rady Powiatu, 

 Pan Andrzej Kaczanowicz – Radny Rady Powiatu,    

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 26 września 2024 roku.   

3. Sprawozdanie z działalności burmistrza w okresie między sesjami.  

4. Informacja z działalności merytorycznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za  

I półrocze 2024 rok.    

5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok;  

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bobolice na lata 2024-2035; 

3) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą     

Bobolice a Gminą Miasto Koszalin dotyczącego realizacji zadania z zakresu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi oraz zagospodarowania odpadów komunalnych;  

4) w sprawie przyjęcia dróg powiatowych położonych na terenie gminy Bobolice  

i nadanie im kategorii dróg gminnych. 

6. Trybuna sołecka. 

7. Trybuna obywatelska. 

8. Wnioski, interpelacje i zapytania Radnych. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący poinformował, że Radni otrzymali w terminie porządek obrad na V sesję Rady 

Miejskiej w Bobolicach, zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi do porządku obrad ?  

 

Pan Burmistrz Marek Golas poprosił o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały nr  

5 w sprawie wyrażenia opinii o uznanie lasów za ochronne. 

 

Radni jednogłośnie 15 głosami „za” wprowadzili zmianę do porządku obrad.   

 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 26 

września 2024 roku.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jarosław Bączkowski stwierdził, że protokół          

z V sesji Rady Miejskiej w Bobolicach był wyłożony do wglądu  

w Biurze Rady Miejskiej w Bobolicach w pokoju nr  24, jak i w dniu dzisiejszym na sali obrad. 

Poinformował, iż do chwili obecnej nie wniesiono uwag oraz zaproponował przyjęcie protokołu  

z V sesji Rady Miejskiej w Bobolicach bez odczytywania.  

 

Protokół z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 26 września 2024 roku został przyjęty 

przez radnych jednogłośnie 15 głosami „za” 

 

 

Ad. 3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie między sesjami.   

za okres od 26.09.2024r do 24.10 2024r 

 

I. INWESTYCJE 

Rozpoczęte inwestycje są w trakcie realizacji przypomnę, jest to Centrum Sportowe na Stadionie 

Miejskim, ul. Kochanowskiego i Kolejowa. 

Trwają remonty cząstkowe dróg gminnych – głównie roboty na drogach gruntowych. Ze względu 

na brak środków skupiamy się na pracach wyrównawczych – wyrówniarka i wał. Zakup materiału 

wyłącznie do miejsc najbardziej uszkodzonych. Takie prace naprawcze realizowane są na 

drogach: Wojęcino – Świelino, Wilczogóra – Darżewo, Krępa,  

Do końca listopada zakończony zostanie montaż urządzeń na placu rekreacji przy ul. Spacerowej - 

dostawione zostanie jeszcze jedno urządzenie, wykonawca wyrówna teren i zasieje trawę. Po 

stronie gminy pozostanie ogrodzenie terenu. 

Zakończone zostało doposażenie placów zabaw w: 

1. Starem Bornem: piaskownica, zjeżdżalnia; 

2. Łozicach Cegielni: zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią; 

3. Bobolicach na  ul. Reja: Huśtawka podwójna mieszana 

4. Bobolicach plac „ Jaś i Małgosia”: Ważka; 

5. Dargini: ważka, huśtawka pojedyncza, zjeżdżalnia; 

6. Bożniewicach: ważka, huśtawka pojedyncza, zjeżdżalnia; 

7. Głodowej: Huśtawka pojedyncza, bujak na sprężynie; 

8. Świelinie: karuzela tarczowa; 

9. Bobolicach na  ul. Chrobrego: Huśtawka podwójna mieszana; 

10. Bobolicach na ul. Mieszka I: zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią. 

 

II. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

W okresie od o ostatniej sesji realizowane są 2 zamówienia publiczne: 
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1. Postępowanie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji   

pn. „Obsługa bankowa budżetu Gminy Bobolice oraz jej jednostek organizacyjnych  

w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”, zostało ogłoszone w dniu 26.09.2024r.  Ofertę 

złożyło dwóch Wykonawców. 

(Bałtycki Bank Spółdzielczy, ul. Bogusława X nr 3, 76-150 Darłowo cena 101.248,30 zł. 

PKO Bank Polski SA Regionalne Centrum Korporacyjne w Koszalinie, ul. Puławska 15,    

02-515 Warszawa, cena 77.678,74 zł.) 

 

Po zbadaniu ofert, umowa zostanie podpisana z PKO Bank Polski SA  

 

2. Postępowanie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Modernizacja boiska  

i stworzenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci”, zostało ogłoszone w dniu 15.10.2024r. 

Oferty można składać do dnia 23.10.2024r. do godz. 9:00.  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem, montażem oraz wykonaniem 

bezpiecznej nawierzchni pod urządzenia zabawowe na ul. Szkolna 1 (chodzi o teren przedszkola).  

3. W dniu 17.10.2024 r. odbyło się uroczyste otwarcie Eko-patio. Co oznacza, że zrealizowane  

zostało zamówienie na  „Eko-Patio - Ogród wspólnych lekcji przy Szkole Podstawowej im.  

H. Sienkiewicza w Bobolicach”.  Przypomnę, że  zadanie zrealizowała firma Ogrodzenia 

Rewkowski Mikołaj Rewkowski  z Bobolic. Całkowita wartość zadania wyniosła: 156.100, 55 

zł. Realizacja tego zadania możliwa była dzięki dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska w wysokości 140.129,55 zł  dzięki temu wkład własny Gminy wyniósł 

15.971,00 zł 

 

III. PROMOCJA 

1) 28 września odbył się bieg „BIEGNĘ BY POMÓC” zorganizowany przez Arkadiusza 

Olearczyka i jego Rodzinę oraz Tomasza Piekarewicza we współpracy z Gminą Bobolice i Firmą 

BEKAPLAST w Bobolicach. Ze składek wpisowych uczestników biegu organizatorzy zebrali 

2 360,00zł, które częściowo w kwocie 1 360,00 przekazali na Dom Dziecka w Kłodzku natomiast 

pozostała kwota została przekazana na konto Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Społecznych 

w Bobolicach z dopiskiem: „dla powodzian”. 

Wielkie brawa i gratulacje dla wszystkich uczestników oraz organizatorów. 

 

2) 10 października w Dniu Drzewa odbyła się uroczystość zorganizowana przez Oddział Ligi 

Ochrony Przyrody w Bobolicach we współpracy z Gminą Bobolice oraz Gminnymi oddziałami 

LOP. Głównym tematem spotkania było oficjalne ustanowienia buka zwyczajnego odmiany 
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czerwono listnej znajdującego się pomiędzy ratuszem a kościołem parafialnym w Bobolicach 

pomnikiem przyrody i nadanie  mu imienia  „FRANCISZEK”. Nadanie imienia nastąpiło na 

mocy Uchwały nr v/41/24 rady miejskiej w Bobolicach z dnia 26 września 2024 r.  

 

3) W dniu 13 października na Jeziorze Chlewo Wielkie w Poroście odbyły się ,,Otwarte 

zawody wędkarskie o puchar jesieni” zorganizowane przez  Zarząd Koła PZW Szuwarek 

Bobolice. Zawody rozegrano w dwóch kategoriach:  Spinning Parami z łodzi oraz Spławik/ Grunt 

Seniorzy i Juniorzy 

4) 18 października  odbył się Gminny Dzień Seniora. Głównym organizatorem wydarzenia była 

Gmina Bobolice, MGOPS, MGOK, SWIS Bobolice. W wydarzeniu wzięło udział 350 seniorów z 

terenu Gminy Bobolice. Dzień seniora organizowany był po raz 6.  

 

 5) 20 października obok OSP Boblice odbyła się przed ostatnia w tym roku zbiórka krwi 

organizowana przez Radnego Piotra Adamusa oraz Krzysztofa Orlikowskiego – Sołtysa Sołectwa 

Głodowa. Na ostatnią zbiórkę zapraszamy 29 grudnia.  

 

 

 

IV. ZAPROSZENIE: 

1)  Ośrodek Kultury zaprasza na Koncert Niepodległościowy, który odbędzie się 8 listopada  

w godzinach od 18.00 do 19.30; 

2) Akademia JUDO w Bobolicach zaprasza 9 listopada na halę CESIR od godz. 11.00 na turniej  

„Uczcijmy Niepodległość – Turniej JUDO w Bobolicach” 

3) Boboliccy Morsjanie zapraszają 9 listopada na Niepodległościowe Morsowanie na Rajskiej 

Plaży w Poroście godz. 14.00 

4) LOK Bobolice oraz KS Kurta Bobolice zapraszają na Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji 

ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI. Zawody odbędą się 11 listopada 2024 r. o godz. 10.00 na 

Strzelnicy Miejskiej w Bobolicach przy ul. Mickiewicza 20. 

5) Centrum Wolontariatu przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bobolicach 

po raz kolejny włączy się w zbiórkę na rzecz koszalińskiego hospicjum. Okres jesienny to czas 

zadumy, kiedy pochylamy się nad ludzkim cierpieniem i przemijaniem. „Hospicjum to też Życie”, 

choć kruche, wątłe, ale życie do końca, do ostatniej chwili.  

Kwesta odbędzie się 1 listopada na bobolickim cmentarzu komunalnym w godzinach od 9.00 

do 14.00. Każda osoba kwestująca będzie miała identyfikator z imieniem i nazwiskiem, pieczątką 

oraz imienne upoważnienie do kwestowania wydane przez Zarząd Hospicjum im. Św. 

Maksymiliana Kolbego w Koszalinie. Punkt informacyjny będzie się znajdował w Miejsko – 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bobolicach. Organizatorem akcji jest Hospicjum im. 

Św. Maksymiliana Kolbego w Koszalinie. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100083285023768&__cft__%5b0%5d=AZXm27bFMdVhZDZYtTqnmcLKlb26akw6216jqn_tjJ0APUiFOnLdobOCmWq8EWGQ0ILiAWYKm1jtCpLB3U6fAtLqZNGTUD1TcGXadE74ReVDtR4w82RL_1e92J31cM_zb0-DvTHmyGEB8H74n3FFTncvdRLGjkrXNfi7cBRZ0YY_-8QWKaDiT5vmMoZxDK0Kv_8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083285023768&__cft__%5b0%5d=AZXm27bFMdVhZDZYtTqnmcLKlb26akw6216jqn_tjJ0APUiFOnLdobOCmWq8EWGQ0ILiAWYKm1jtCpLB3U6fAtLqZNGTUD1TcGXadE74ReVDtR4w82RL_1e92J31cM_zb0-DvTHmyGEB8H74n3FFTncvdRLGjkrXNfi7cBRZ0YY_-8QWKaDiT5vmMoZxDK0Kv_8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083285023768&__cft__%5b0%5d=AZXm27bFMdVhZDZYtTqnmcLKlb26akw6216jqn_tjJ0APUiFOnLdobOCmWq8EWGQ0ILiAWYKm1jtCpLB3U6fAtLqZNGTUD1TcGXadE74ReVDtR4w82RL_1e92J31cM_zb0-DvTHmyGEB8H74n3FFTncvdRLGjkrXNfi7cBRZ0YY_-8QWKaDiT5vmMoZxDK0Kv_8&__tn__=-%5dK-R
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6) 26 października 2024 r. o godz. 10.00  Stowarzyszenie Tenisowe EGIDA w Bobolicach wraz 

z halą CESIR zaprasza na „Gminny Turniej Tenisa Stołowego” w kategoriach: Młodzik do lat 16 

oraz OPEN. Głównym celem projektu jest integracja społeczności lokalnej i upowszechnianie 

aktywnego spędzania czasu poprzez promocję dyscypliny tenisa stołowego wśród różnych grup 

wiekowych.  

7) Przypominam, że w dalszym ciągu trwa nabór wniosków w ramach Programu „Ciepłe 

Mieszkanie”. 

Dofinansowane ze środków Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie przeznaczone jest dla właścicieli lokali mieszkalnych  

w budynkach wielorodzinnych, które liczą od 3 do 7 lokali. 

Dofinansowanie na wymianę kopciuchów, okien i drzwi jest przyznawane na poziomie 30%, 60% 

lub 90% w zależności od osiągniętego dochodu w wysokości do 16 500,00 , 27 500,00 lub 41 tys. 

złotych. 

I w tym temacie mieszkańcy mogą zgłaszać się do Urzędu. W każdy poniedziałek w godzinach od 

10.00 do 15.00 w Sali nr 5 będzie dyżur specjalistów z Fundacji „Zielona Ojczyzna” którzy będą 

udzielać szczegółowych informacji na wszystkie Państwa pytania związane z programem „Czyste 

Powietrze”   

 

Nie było pytań  

 

Ad. 4. Informacja z działalności merytorycznej Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bobolicach za I półrocze 2024 roku.   

 

W tym punkcie głos zabrała Pani Jolanta Stępień Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bobolicach. Przedstawione informacje stanowią załącznik do protokołu.  

Radny Grzegorz Kosiński zapytał o mieszkankę Bobolic z ul. Seligera, która jest osobą samotną, 

czy ośrodek prowadzi tam jakąś pomoc i na jakiej zasadzie ? 

Pani Kierownik powiedziała, że na temat osób indywidualnych na posiedzeniu sesji rozmawiać 

nie może. Zapraszam Pana do ośrodka pomocy społecznej i wtedy za zgodą strony udzielimy 

informacji w obecności strony. Na pewno prowadzone są szeroko rozumiane wsparcie.   

 

Ad. 5. Podejmowanie uchwał.  

 

Projekty uchwał przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jarosław Bączkowski.   

 

Obecnych 15 radnych. 
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1) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok.  

 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Pani Skarbnik Iwona Kot-Chmielewska  

Wprowadzono autopoprawkę. 

 

Pan Artur Tomczak przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów                 

i Rozwoju przedstawił opinię Komisji. Stanowi załącznik do protokołu. 

 

    

Uchwała Nr VI/44/24 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”,    

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Bobolice na lata 2024-2035.     

 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Pani Skarbnik Iwona Kot-Chmielewska. 

 

Pan Artur Tomczak przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów                 

i Rozwoju przedstawił opinię Komisji. Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/45/24 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”,  

3) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Bobolice a Gminą Miasto Koszalin dotyczącego realizacji zadania z zakresu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi oraz zagospodarowania odpadów komunalnych.      

 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzielił Pan Sekretarz Krzysztof Dziadul.    

 

Pan Artur Tomczak przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów                 

i Rozwoju przedstawił opinię Komisji. Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/46/24 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”,  

 

4) w sprawie przyjęcia dróg powiatowych położonych na terenie gminy Bobolice i nadania 

im kategorii dróg gminnych.  
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Wyjaśnień do projektu uchwały udzielił Pan Lech Wonicki podinsp. ds. inwestycji drogowych.   

 

Pan Artur Tomczak przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów                 

i Rozwoju przedstawił opinię Komisji. Stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr VI/47/24 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za”,   

 

5) w sprawie wyrażenia opinii o uznanie lasów za ochronne.    

 

Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Pani Renata Kowalska Wiceburmistrz Bobolic.  

 

Uchwała Nr VI/48/24 została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”,  

  

Ad.6. Trybuna sołecka.  

W trybunie soleckiej nikt z sołtysów nie zabrał głosu.  

    

 Ad. 7. Trybuna obywatelska.  

Głos w trybunie obywatelskiej zabrali: 

1. Pan Kamil Jesionowski Przewodniczący Rady Powiatu Koszalińskiego –chcę przekazać 

Państwu co się dzieje w powiecie, jak to wygląda. Przed nami ważny okres czy to dla samorządu 

gminnego, czy samorządu powiatu będą planowane budżety na przyszły rok. Pan Burmistrz też 

spotyka się ze starostą. Chciałem przekazać, że my jako powiat, jako zarząd czy radni powiatowi 

będziemy kontynuować politykę, która była kontynuowana przez 9 ostatnich lat – politykę pro 

gminną. Także z bardzo pozytywnym nastawieniem, z dobrymi relacjami, z Burmistrzami, 

Wójtami będzie to nadal kontynuowane. Będą kolejne inwestycje, aczkolwiek drodzy Państwo na 

pewno to będzie trudny okres. Ta kadencja dla powiatu będzie trudnym okresem dla gmin, dla 

Wójtów, Burmistrzów ponieważ no nie trzeba być wielkim matematykiem, że będą inne 

dofinansowania. Wracamy do dofinansowań 50, 25, i na pewno będzie mniej inwestycji w 

Gminach i w Powiatach. Nie jest to dlatego, że jest zły Wójt, Burmistrz czy Starosta tylko po 

prostu cyfr się nie oszuka mając dany budżet. Dostając dużo mniejsze dofinansowania zrobi się po 

prostu dużo mniej i niestety tak będzie. Dużo osób z Państwa, dużo osób z Powiatu czy z innych 

Gmin sąsiednich, ościennych mieliśmy jakieś obietnice i trzeba się liczyć z tym, że może nie 

wszystkie obietnice będą zrealizowane albo częściowo, etapowo. Dlatego chciałem Państwa 

poprosić, żeby przygotować się w tym budżecie. Jeżeli mamy jakieś wspólne inwestycje planować 

za rok, dwa, trzy, może coś etapować żeby też zabezpieczyć, żeby Gmina Bobolice zabezpieczyła 
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środki na wkład własny. Inaczej już będzie ciężko, ciężko zrealizować inwestycje. Wiele lat 

udawało mi się i innym Radnym pozyskiwać te środki, czasami dołożyć więcej z puli Powiatu, ale 

teraz jest bardzo trudny okres i w Powiecie jest tych środków mniej, zadań jest coraz więcej. I tak 

to wygląda na dzień dzisiejszy może to nie są zbyt optymistyczne rokowania, ale są bardzo 

prawdziwe i dlatego chciałem taką wiedzę Państwu przekazać. Najważniejsze jest to, że Powiat 

nadal jest pro gminny i chcemy jak najbardziej z każdą Gminą działać, realizować inwestycje i 

chciałem przekazać Państwu ze Starostwa od Starosty, od Zarządu dla wszystkich Radnych, dla 

Pana Burmistrza, Pani Burmistrz, Pani Skarbnik jak najlepsze życzenia, dużo zdrowia, 

wytrwałości. Żebyśmy mogli wspólnie współpracować, spotykać się na płaszczyźnie 

samorządowej. Z naszej strony wszystkiego najlepszego dla Państwa. Musimy teraz planować co 

będzie w przyszłym roku ewentualnie w WPF co da na najbliższe lata. Trzymam kciuki, że Powiat 

Koszaliński z Gminami szczególnie z Gminą Bobolice będzie realizował różne zadnia. 

Chciałbym, żeby tak było. Dziękuję. 

Radna Justyna Terlecka powiedziała, że chciała podziękować Panu Kamilowi ponieważ 

inwestycja, która miała być w przyszłym roku już została zrealizowana. Chodzi o chodnik  

w miejscowości Jatynia od przystanku do tej krzyżówki, a nawet świecą lampy. Jechałam tam 

kilka razy wieczorem, jest oświetlone także dziękuję bardzo. Czyli już jedną inwestycję mamy do 

przodu. Dziękujemy. 

Pan Kamil Jesionowski powiedział, że ta inwestycja była taka niespodziewana na prośbę sołtysa i 

radnej. Udało się to teraz załatwić ze względu na niebezpieczeństwo dzieci stojących na 

przystanku, nie chciałem czekać. Nie chcieliśmy tego przekładać na przyszły rok bo byłaby to 

kolejna zima. Poprosił o obserwowanie lamp, które się tam znajdują bo są to lampy tymczasowe, 

mają tymczasowo ratować sytuację i jeżeli nie zdadzą egzaminu to zakupimy już w nowym 

budżecie, nowe lepsze lampy i je wtedy wymienimy.  

Pan Burmistrz Marek Golas powiedział, że współpraca ze Starostwem Gminy Bobolice jest na 

bardzo wysokim poziomie, są tego owoce i efekty. Będziemy wspólnie z Panem Starostą 

realizować i remontować drogę Mostowo-Drzewiany od pasa startowego. Koszt około 1,5 mln i 

tak jak pan Radny powiedział wkład jest 50%, więcej nie będzie, ale wchodzimy w ten remont i 

będzie zrobione ponad 1 km tej drogi. Współpraca z Panem Starostą jest bardzo dobra i życzę 

sobie, żeby tak było. Wszystkiego dobrego dla Radnych Powiatowych i dla Pana Starosty. 

Dziękuję     

 

Ad. 8. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych.   

Nikt z radnych nie zgłosił wniosku i interpelacji.  
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Ad. 9. Zakończenie obrad.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany, dodał, że zamyka VII 

sesję Rady Miejskiej w Bobolicach.  

 

Protokół sporządziła: Ewelina Szymańska  


